（様式１）

「ハロぽん」キャラクターデザイン等利用申込書

  年  月  日

 にいつハロウィン仮装まつり

実行委員会 御中

        申込者[利用予定者］（所在地）

（名 称）

（代表者）

 「ハロぽん」キャラクターデザイン等の利用に当たり、平成 25 年 4 月 日制定の「ハロぽんキ

ャラクターデザイン等利用取扱要領」を承認の上、下記のとおり利用を申込みします。

記

１ 「ハロぽん」キャラクターデザイン等を使用するもの（該当箇所にチェック する）

  □シール □商品のパッケージデザイン □リーフレット・パンフレット □ポスター

 □立て看板 □のぼり旗 □横断幕 □バッジ □名刺 □ □ホームページ等

  □その他（                                   ）

２ 「ハロぽん」キャラクターデザイン等を利用するものの作製予定数

作 製 予 定 数

キャラクターの大きさ

 縦(       )mm × 横(       )mm

３ 利用目的

利用目的

対象地域

４ 問い合せ先

部 署 名

ご担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

ＦＡＸ

Ｅ メ ー ル